
2026/2/26更新

3/6(金) ～ 3/12(木)

3/6(金) 3/7(土) 3/8(日) 3/9(月) 3/10(火) 3/11(水) 3/12(木)

00 みんなで
介護予防体操！！

00 きらきら☆キッズ

15

30

00

15

30

55 情報クリップ

57 3  月ＣＭ

30

40

45

50

00

30

00 みんなで
介護予防体操！！

00

15

30

55 情報クリップ

57 3  月ＣＭ

00 きらきら☆キッズ

15

30 激スポ!!

45

55

14

00
レースキニナル　GT＃８

30
THE COLORS～人生に彩りを～

13

生地こども園　石田こども園

 リー！リー！リー！ #231

毎週水曜更新

とやまトピックス

富山かがやき物語 NICE TV②

10
 にいかわスクランブル Ｎｅｔ３パラダイス（Ｎｅｔ３） 毎週水曜更新

 にいかわスクランブル ナイスキャッチＵＯＺＵ（ＮＩＣＥ TV）

12

行政情報

【入  善】令和８年当初予算案説明・児童センターからのお知らせ

【朝  日】新年度予算案概要説明　ほか

【黒  部】3/6 ～宇奈月温泉雪のカーニバル

　3　月上期

毎週水曜更新

11

新・美よしの介護予防ヨガ①

10

ＮＩＩＫＡＷＡ
ＥＸＰＲＥＳＳ

【ニュース】
【スポーツエクスプレス】アクアフェアリーズｖｓクィーンシーズ刈谷
【さえこの農家におじゃま】あさひの小学校プチヴェール収穫体験
【にいかわToday】

30
シャッフル！ ミニバス全国大会　みらーれエリアから男女ともに出場

8

00

セ．レ．ク．ト アンサンブルJADIT演奏会 2025　※3月7日、8日の8:00、19:00はのど自慢放送の為休止

9

00

とやまトピックス

富山かがやき物語 NICE TV②

全ジェネＮＥＸＴ 富山東　男子硬式テニス部

あさひロコモ予防体操 島人ぬ宝編

7

行政情報

【入  善】令和８年当初予算案説明・児童センターからのお知らせ

【朝  日】新年度予算案概要説明　ほか

【黒  部】3/6 ～宇奈月温泉雪のカーニバル

　3　月上期

6

生地こども園　石田こども園

 リー！リー！リー！ #231

 にいかわスクランブル ナイスキャッチＵＯＺＵ（ＮＩＣＥ TV） 毎週水曜更新

時間

5

新・美よしの介護予防ヨガ①

10

ＮＩＩＫＡＷＡ
ＥＸＰＲＥＳＳ

【ニュース】
【スポーツエクスプレス】アクアフェアリーズｖｓクィーンシーズ刈谷
【さえこの農家におじゃま】あさひの小学校プチヴェール収穫体験
【にいかわToday】

30
シャッフル！ ミニバス全国大会　みらーれエリアから男女ともに出場

みらーれＴＶコミュニティチャンネル091ch【2025年度】

【毎週金曜更新】

NHKのど自慢

予選会 前編

NHKのど自慢

予選会 後編



2026/2/26更新

3/6(金) 3/7(土) 3/8(日) 3/9(月) 3/10(火) 3/11(水) 3/12(木)

00

15

30

55 情報クリップ

57 3  月ＣＭ

00 脳トレで認知症を予防し
よう

00 きらきら☆キッズ

15 激スポ!!

30

40

45

50

00

15

30

55 情報クリップ

57 3  月ＣＭ

30

00 脳トレで認知症を予防し
よう

00

15

30

55 情報クリップ

57 3  月ＣＭ

00 きらきら☆キッズ

15

30 激スポ!!

45

50

24

00

セ．レ．ク．ト アンサンブルJADIT演奏会 2025　※3月7日、8日の8:00、19:00はのど自慢放送の為休止

25 00

23

生地こども園　石田こども園

 リー！リー！リー！ #231

毎週水曜更新

全ジェネＮＥＸＴ

あさひロコモ予防体操 鹿嶋神社編

富山東　男子硬式テニス部

22

行政情報

【入  善】令和８年当初予算案説明・児童センターからのお知らせ

【朝  日】新年度予算案概要説明　ほか

【黒  部】3/6 ～宇奈月温泉雪のカーニバル

　3　月上期

21

②ストループテスト

10

ＮＩＩＫＡＷＡ
ＥＸＰＲＥＳＳ

【ニュース】
【スポーツエクスプレス】アクアフェアリーズｖｓクィーンシーズ刈谷
【さえこの農家におじゃま】あさひの小学校プチヴェール収穫体験
【にいかわToday】

30
シャッフル！ ミニバス全国大会　みらーれエリアから男女ともに出場

19

00

セ．レ．ク．ト アンサンブルJADIT演奏会 2025　※3月7日、8日の8:00、19:00はのど自慢放送の為休止

20

00

 にいかわスクランブル Ｎｅｔ３パラダイス（Ｎｅｔ３） 毎週水曜更新

北日本新聞ニュース

18

行政情報

【入  善】令和８年当初予算案説明・児童センターからのお知らせ

【朝  日】新年度予算案概要説明　ほか

【黒  部】3/6 ～宇奈月温泉雪のカーニバル

　3　月上期

17

生地こども園　石田こども園

毎週水曜更新

とやまトピックス

富山かがやき物語 NICE TV②

全ジェネＮＥＸＴ

ロコモ予防～島人ぬ宝編

16

②ストループテスト

10

ＮＩＩＫＡＷＡ
ＥＸＰＲＥＳＳ

【ニュース】
【スポーツエクスプレス】アクアフェアリーズｖｓクィーンシーズ刈谷
【さえこの農家におじゃま】あさひの小学校プチヴェール収穫体験
【にいかわToday】

30
シャッフル！ ミニバス全国大会　みらーれエリアから男女ともに出場

時間

15

行政情報

【入  善】令和８年当初予算案説明・児童センターからのお知らせ

【朝  日】新年度予算案概要説明　ほか

【黒  部】3/6 ～宇奈月温泉雪のカーニバル

　3　月上期

NHKのど自慢

予選会 前編

NHKのど自慢

予選会 後編


