

みらーれTVコミュニティチャンネル091ch【2025年度】

3/6(金) ~ 3/12(木) 【毎週金曜更新】

時間	3/6(金)	3/7(土)	3/8(日)	3/9(月)	3/10(火)	3/11(水)	3/12(木)
5	00	みんなであげよう！新・美よしの介護予防ヨガ①					
	10	【ニュース】 【スポーツエクスプレス】アクアフェアリーズvsクイーンシーズ刈谷 【さえこの農家におじゃま】あさひの小学校プチヴェール収穫体験 【にいかわToday】					
	30	シャッフル！ ミニバス全国大会 みらーれエリアから男女ともに出場					
6	00	きらきら☆キッズ 生地こども園 石田こども園					
	15	リー！リー！リー！ #231					
	30	にいかわスクランブル ナイスキャッチUOZU(NICE TV)					毎週水曜更新
7	00	【入 善】令和8年当初予算案説明・児童センターからのお知らせ					
	15	行政情報 【朝 日】新年度予算案概要説明 ほか					
	30	【黒 部】3/6 ~ 宇奈月温泉雪のカーニバル					
	55	情報クリップ 3 月上旬					
	57	3 月CM					
8	00	セ.レ.ク.ト NHKのど自慢 予選会 前編 NHKのど自慢 予選会 後編 アンサンブルJADIT演奏会 2025 ※3月7日、8日の8:00、19:00はのど自慢放送の為休止					
9	00						
	30	とやまトピックス					
	40	富山かがやき物語 NICE TV②					
	45	全ジェネNEXT 富山東 男子硬式テニス部					
	50	あさひロコモ予防体操 島人ぬ宝編					
10	00	にいかわスクランブル Net3パラダイス(Net3)					毎週水曜更新
	30	にいかわスクランブル ナイスキャッチUOZU(NICE TV)					毎週水曜更新
11	00	みんなであげよう！新・美よしの介護予防ヨガ①					
	10	【ニュース】 【スポーツエクスプレス】アクアフェアリーズvsクイーンシーズ刈谷 【さえこの農家におじゃま】あさひの小学校プチヴェール収穫体験 【にいかわToday】					
	30	シャッフル！ ミニバス全国大会 みらーれエリアから男女ともに出場					
12	00	【入 善】令和8年当初予算案説明・児童センターからのお知らせ					
	15	行政情報 【朝 日】新年度予算案概要説明 ほか					
	30	【黒 部】3/6 ~ 宇奈月温泉雪のカーニバル					
	55	情報クリップ 3 月上旬					
	57	3 月CM					
13	00	きらきら☆キッズ 生地こども園 石田こども園					
	15	リー！リー！リー！ #231					
	30	激スポ!!					毎週水曜更新
	45	とやまトピックス					
	55	富山かがやき物語 NICE TV②					
14	00	レースキニナル GT#8					
	30	THE COLORS~人生に彩りを~					

時間	3/6(金)	3/7(土)	3/8(日)	3/9(月)	3/10(火)	3/11(水)	3/12(木)	
15	00	【入 善】令和8年当初予算案説明・児童センターからのお知らせ						
	15	行政情報	【朝 日】新年度予算案概要説明 ほか					
	30		【黒 部】3/6～宇奈月温泉雪のカーニバル					
	55	情報クリップ 3 月上旬						
	57	3 月CM						
16	00	脳トレで認知症を予防しよう ②ストループテスト						
	10	NIIKAWA EXPRESS	【ニュース】 【スポーツエクスプレス】アクアフェアリーズvsクイーンシーズ刈谷 【さえこの農家におじゃま】あさひの小学校プチヴェール収穫体験 【にいかわToday】					
	30		シャッフル！ ミニバス全国大会 みらーれエリアから男女ともに出場					
17	00	きらきら☆キッズ 生地こども園 石田こども園						
	15	激スポ!!					毎週水曜更新	
	30	とやまトピックス						
	40	富山かがやき物語 NICE TV②						
	45	全ジェネNEXT			北日本新聞ニュース			
	50	ロコモ予防～島人ぬ宝編						
18	00	【入 善】令和8年当初予算案説明・児童センターからのお知らせ						
	15	行政情報	【朝 日】新年度予算案概要説明 ほか					
	30		【黒 部】3/6～宇奈月温泉雪のカーニバル					
	55	情報クリップ 3 月上旬						
	57	3 月CM						
19	セ.レ.クト	NHKのど自慢 予選会 後編	NHKのど自慢 予選会 前編	アンサンブルJADIT演奏会 2025 ※3月7日、8日の8:00、19:00はのど自慢放送の為休止				
20	00							
	30	にいかわスクランブル Net3/パラダイス(Net3)					毎週水曜更新	
21	00	脳トレで認知症を予防しよう ②ストループテスト						
	10	NIIKAWA EXPRESS	【ニュース】 【スポーツエクスプレス】アクアフェアリーズvsクイーンシーズ刈谷 【さえこの農家におじゃま】あさひの小学校プチヴェール収穫体験 【にいかわToday】					
	30		シャッフル！ ミニバス全国大会 みらーれエリアから男女ともに出場					
22	00	【入 善】令和8年当初予算案説明・児童センターからのお知らせ						
	15	行政情報	【朝 日】新年度予算案概要説明 ほか					
	30		【黒 部】3/6～宇奈月温泉雪のカーニバル					
	55	情報クリップ 3 月上旬						
	57	3 月CM						
23	00	きらきら☆キッズ 生地こども園 石田こども園						
	15	リー！リー！リー！ #231						
	30	激スポ!!					毎週水曜更新	
	45	全ジェネNEXT			富山東 男子硬式テニス部			
	50	あさひロコモ予防体操			鹿嶋神社編			
24	セ.レ.クト	アンサンブルJADIT演奏会 2025 ※3月7日、8日の8:00、19:00はのど自慢放送の為休止						
25	00							